ASSOCIAZIONE SOLIDARIETA'

BILANCIO 2017

USCITE

Assicurazione Soci

Costi Amministrativi

Imposte e Tasse

Compenso Collaboratori Azione Solidale
Affitti Passivi

Spese telefono Azione Solidale

Spese Varie Azione Solidale

Trasporti per Azione Solidale

Energia Elettrica Azione Solidale
Assicurazioni

Spese Ducato frigo + carrello elev.
Spese Gas+Acqua

Manutenz. E Riparazioni Varie

Uscite per Progetto Amico

Uscite per Adozioni Raggio di Sole/Fantasy

Totale Uscite

ENTRATE

Quota annuale Soci

Contrib. da Privati per Azione Solidale
Contrib. da Enti per Azione Solidale
Contrib. da Associazioni per Azione Solidale

Contrib. da Privati per Adozioni Progetto Amico
Contrib. da Privati per Adozioni Raggio di Sole/Fantasy

Altre entrate diverse
Sopravvenienze Attive

Avanzo di gestione

Via F.lli Zaccarini 1 - 43126 Parma
c.f.: 92063500349

1.734,00
764,55
896,00

25.094,90
17.430,00

1.766,35

2.568,53

3.842,76

9.710,97

2.208,00

10.610,18
2.040,53
7.052,65

21.291,91
5.840,21

112.851,54

570,00

100,00
52.211,22
50.545,00
12.400,57

4.718,77

5.092,26

125.637,82

12.786,28




