Via F.IIi Zaccarini 1 - 43126 Parma c.f.: 92063500349

## BILANCIO 2017

## USCITE

Assicurazione Soci	1.734,00
Costi Amministrativi	764,55
Imposte e Tasse	896,00
Compenso Collaboratori Azione Solidale	25.094,90
Affitti Passivi	17.430,00
Spese telefono Azione Solidale	1.766,35
Spese Varie Azione Solidale	2.568,53
Trasporti per Azione Solidale	3.842,76
Energia Elettrica Azione Solidale	9.710,97
Assicurazioni	2.208,00
Spese Ducato frigo + carrello elev.	10.610,18
Spese Gas+Acqua	2.040,53
Manutenz. E Riparazioni Varie	7.052,65
Uscite per Progetto Amico	21.291,91
Uscite per Adozioni Raggio di Sole/Fantasy	5.840,21
Totale Uscite	112.851,54

## **ENTRATE**

Quota annuale Soci	570,00
Contrib. da Privati per Azione Solidale	100,00
Contrib. da Enti per Azione Solidale	52.211,22
Contrib. da Associazioni per Azione Solidale	50.545,00
Contrib. da Privati per Adozioni Progetto Amico	12.400,57
Contrib. da Privati per Adozioni Raggio di Sole/Fantasy	4.718,77
Altre entrate diverse	5.092,26
Sopravvenienze Attive	
	125.637,82
Avanzo di gestione	12.786,28